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Uchwyt wpuszczany 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t uchwy t wpuszczany , 
stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych. 

Nowa posta ć i  oryginaln y charakte r wzor u przemysłoweg o przejawi a 
się w jego kształcie oraz układzie linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 
rysunkach, na których fig . 1  przedstawi a uchwyt wpuszczany długi w widoku 
z góry , fig . 2  -  te n sa m uchwy t w  widok u z  przodu , fig. 3  -  uchwy t 
wpuszczany krótk i w widoku z  góry, stanowiący odmianę uchwytu długiego , 
fig. 4  -  te n sa m uchwy t wpuszczan y krótk i w  widok u z  przodu , fig. 5  -
uchwyt wpuszczany dług i pokazany na fig. 1  i 2 w widoku o d spodu, fig. 6  -
ten sam uchwyt w widoku od tyłu, fig. 7  - te n sam uchwyt w widoku z boku, 
fig. 8  - te n sa m uchwy t w  przekroj u pionowy m wzdłu ż lini i A- A n a fig.  5 , 
fig. 9  -  te n sa m uchwy t w  przekroj u wzdłu ż lini i B- B n a fig.  5 , fig.  1 0 -
korpus uchwytu długiego w widoku od spodu, fig.  11 - dn o uchwytu długiego 
w widoku o d spodu , fig.  1 2 - t o samo dno uchwytu w  widoku z  przodu, fig. 
13 - t o samo dno uchwytu w widoku z góry, fig.  14 - t o samo dno uchwytu w 
widoku z  boku, fig.  1 5 - t o samo dno uchwytu w przekroju wzdłuż lini i C-C 
na fig. 13, fig.  16 - to samo dno uchwytu w przekroju wzdłuż linii D-D na fig. 
13, fig . 1 7 - uchwy t wpuszczan y krótk i pokazan y n a fig.  3- 4 w widok u o d 
spodu, fig . 18 - te n sam uchwyt w widoku z tyłu, fig.  19 - te n sam uchwyt w 
widoku z  boku, fig. 20 - te n sam uchwyt w przekroju pionowym wzdłuż lini i 
E-E na fig.  17 , fig.  21 -ten sa m uchwyt w  przekroju wzdłuż lini i F-F na fig. 
17, fig. 22 - korpu s uchwytu krótkiego w widoku od spodu, fig. 23 - te n sam 
korpus w widoku z  tyłu, fig. 24 - te n sam korpus w widoku z boku, fig.  25 -
ten sam korpus w przekroju pionowym wzdłu ż lini i G-G na fig.  22, fig.  26 -
ten sa m korpus w przekroju pionowym wzdłuż lini i H-H na fig.  22, fig.  27 -
ten sa m korpu s w  widok u z  przodu , fig.  2 8 -  dn o uchwyt u krótkieg o w 
widoku z  góry, fig.  29 - t o samo dno uchwytu w  widoku z boku, fig.  30 - t o 
samo dn o uchwyt u w  widok u o d spodu , fig.  3 1 -  t o sam o dn o uchwyt u w 
przekroju pionowy m wzdłu ż lini i N- N n a fig. 28,  a  fig.  3 2 -  t o sam o dn o 
uchwytu w przekroju pionowym wzdłuż linii K-K na fig. 28. 



Uchwyt wpuszczany dług i według wzoru przemysłowego pokazany na 
fig. 1  i 2  ora z fig . 5-16 składa si ę z  korpusu w  kształcie ramk i prostokątnej 
bez jednego dłuższego boku oraz połączonego z nim za pomocą wkrętów dna 
o kształcie zbliżonym do kątownika o zróżnicowanej szerokości jego ramion. 

Korpus uchwytu stanow i monolityczna bryła , mająca w widoku z  góry 
kształt otwarte j ramki prostokątnej z zaokrąglonymi narożami i  krawędziami, 
z które j wystaj e pionow o usytuowan y k u dołow i drug i elemen t równie ż w 
kształcie otwarte j ramk i prostokątne j o  jednakowe j wysokośc i wszystkic h 
jego ścian , identyczne j szerokośc i dwóc h krótszyc h jeg o bokó w i  znaczni e 
mniejszej szerokośc i trzecieg o dłuższeg o bok u teg o elementu , prz y czy m 
pionowe wewnętrzn e ścian y krótszyc h bokó w teg o element u s ą zlicowane z 
pionowymi wewnętrznym i ściankam i górne j ramk i prostokątnej , natomias t 
łączący je dłuższ y trzeci bo k usytuowany jest asymetrycznie n a wewnętrznej 
powierzchni dłuższego boku górnej ramki prostokątnej. 

Ponadto, naroż a dolneg o element u korpus u maj ą zaokrąglenia , a 
krótsze bok i teg o element u n a dolnyc h ic h powierzchniac h maj ą wyjęci a 
prostokątne z  nagwintowanym i otworami , za ś n a ic h końcac h wybrani a 
profilowe. 

Z kole i ramion a dn a uchwyt u n a swe j zewnętrzne j powierzchn i 
połączone s ą z  sob ą płynni e promieniowy m przejściem , za ś węższ e rami ę 
tego dn a n a swy m dłuższy m bok u m a krótki e zaokrąglon e odsądzeni e 
zewnętrzne, natomiast szersze ramię dna uchwytu na swych krótszych bokach 
ma prostokątn e odsadzeni a z  otworam i kołowym i o  wymiarac h 
dostosowanych d o wyjęć prostokątnych korpusu uchwytu, a  ponadto ramię to 
na swej dolnej powierzchni ma wyjęcie prostokątne. 

Odmiana uchwyt u wpuszczaneg o długieg o -  uchwy t wpuszczan y 
krótki posiad a identyczn y kształ t i  wymiar y poprzeczn e ja k uchwy t 
wpuszczany długi, a charakteryzuje się tylko zmniejszoną jego długością . 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblow y pokazan y n a rysunkach fig . 1-3 2 charakteryzuje si ę 
tym, że: 

- skład a si ę z  korpus u w  kształci e ramk i prostokątne j be z jedneg o 
dłuższego bok u ora z połączoneg o z  ni m z a pomoc ą wkrętó w dn a o 
kształcie zbliżony m d o kątownik a o  zróżnicowane j szerokośc i jeg o 
ramion 



- korpu s uchwytu stanow i monolityczna bryła , mająca w widoku z  góry 
kształt otwarte j ramk i prostokątne j z  zaokrąglonym i narożam i i 
krawędziami, z  które j wystaj e pionow o usytuowan y k u dołow i drug i 
element również w kształcie otwartej ramki prostokątnej o jednakowej 
wysokości wszystkic h jeg o ścian , identyczne j szerokośc i dwóc h 
krótszych jeg o bokó w i  znaczni e mniejsze j szerokośc i trzecieg o 
dłuższego boku tego elementu, przy czym pionowe wewnętrzne ścian y 
krótszych bokó w teg o element u s ą zlicowan e z  pionowym i 
wewnętrznymi ściankam i górne j ramki prostokątnej , natomiast łączący 
je dłuższ y trzec i bo k usytuowan y jes t asymetryczni e n a wewnętrzne j 
powierzchni dłuższego boku górnej ramki prostokątnej; 

- naroż a dolneg o element u korpus u maj ą zaokrąglenia , a  krótsz e bok i 
tego element u n a dolnyc h ic h powierzchniac h maj ą wyjęci a 
prostokątne z nagwintowanymi otworami , zaś na ich końcach wybrania 
profilowe; 

- ramion a dn a uchwytu n a swe j zewnętrznej powierzchni połączone s ą z 
sobą płynnie promieniowym przejściem, zaś węższe ramię tego dna na 
swym dłuższy m bok u m a krótkie zaokrąglon e odsądzenie zewnętrzne , 
natomiast szersz e rami ę dn a uchwyt u n a swyc h krótszyc h bokac h m a 
prostokątne odsadzeni a z  otworam i kołowym i o  wymiarac h 
dostosowanych d o wyję ć prostokątnyc h korpus u uchwytu , a  ponadt o 
ramię to na swej dolnej powierzchni ma wyjęcie prostokątne; 

- jeg o odmian a pokazan a n a fig . 3 , 4  oraz 17-3 2 odznacza si ę znaczni e 
mniejszą długością w porównaniu d o uchwytu długiego pokazanego na 
fig. 1, 2 oraz 5-16. 
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